

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

		12 mois	0 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	273	
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens	32 544	
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	24 500	
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	130 500	
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits		
Total des produits d'exploitation		187 817	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	49 709	
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements	17	
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	18 733	
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements	38 656	
	Charges sociales	25 160	
	Dotation aux amortissements et dépréciations		
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés	30 000	
	Autres charges	834	
Total des charges d'exploitation		163 109	
RESULTAT D'EXPLOITATION		24 708	

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros		31/12/2024	
RESULTAT D'EXPLOITATION		24 708	
PRODUITS FINANCIERS	De participation D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT avant impôts		24 708	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		187 817	
TOTAL DES CHARGES		163 109	
EXCEDENT ou DEFICIT		24 708	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature Prestations en nature Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens Prestations Personnel bénévole			
TOTAL			

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois		mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		187 817	100,00			187 817	
Cotisations		273	0,15			273	
75600000	ADHESIONS MEMBRES	273	0,15			273	
Ventes de biens et services		57 044	30,37			57 044	
Ventes de biens		32 544	17,33			32 544	
70700000	Vente de marchandises	32 544	17,33			32 544	
Ventes de prestations de service		24 500	13,04			24 500	
70600000	PRESTATIONS	24 500	13,04			24 500	
Produits de tiers financeurs		130 500	69,48			130 500	
Concours publics et subventions d'exploitation		130 500	69,48			130 500	
74523000	Subv de l'Etat - Etat - DREETS - Fonds Mie	45 000	23,96			45 000	
74524000	Subv de l'Etat - Etat - DGCS - via VRAC Nat	19 800	10,54			19 800	
74541000	Subv de la Métropole - Métropole CDV Vitro	1 000	0,53			1 000	
74561000	Subv Ville de Marseille CALPAE	15 000	7,99			15 000	
74571000	Subv autres org.soc - Erilia	3 000	1,60			3 000	
74590000	Subventions Fondations	46 700	24,86			46 700	
Autres produits d'exploitation							
Autres produits							
75800000	PRODUITS DIVERS DE GESTIO						
Total des charges d'exploitation		163 109	86,84			163 109	
Achats de marchandises		49 709	26,47			49 709	
60700000	Achats de marchandises	49 709	26,47			49 709	
Achats de matières premières et autres appro.		17	0,01			17	
60220000	Fournitures consommables	17	0,01			17	
Autres achats et charges externes		18 733	9,97			18 733	
60500000	Achats de matériel, équipements et travaux	484	0,26			484	
60613000	Achats non stockés carburant	80	0,04			80	
60630000	PETIT MATERIEL	348	0,19			348	
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIV	32	0,02			32	
61100000	Sous-traitance générale	2 520	1,34			2 520	
61300000	Locations	8 364	4,45			8 364	
61600000	PRIMES D'ASSURANCE	859	0,46			859	
61810000	DOCUMENTATION GENERALE	78	0,04			78	
62210000	Rémun. interm. et honoraires	2 400	1,28			2 400	
62300000	Publicité, publications,	677	0,36			677	
62500000	Déplacements, missions et réceptions	1 386	0,74			1 386	
62510000	DEPLACEMENTS	581	0,31			581	
62570000	RECEPTIONS	393	0,21			393	
62700000	SERVICES BANCAIRES ET ASS	519	0,28			519	
62810000	Cotisations adhésions	10	0,01			10	
Salaires et traitements		38 656	20,58			38 656	
64110000	SALAIRES BRUTS	38 656	20,58			38 656	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois		mois	Variations	%
Charges sociales		25 160	13,40			25 160	
64510000	COTISATIONS SOCIALES	23 783	12,66			23 783	
64520000	Cotisations aux mutuelles	971	0,52			971	
64750000	MED DU TRAVAIL & PHARMAC	406	0,22			406	
Reports en fonds dédiés		30 000	15,97			30 000	
68940000	ENG A REAL S/SUBV ATTRIB	30 000	15,97			30 000	
Autres charges		834	0,44			834	
65100000	REDEVANCE BREVET LOGICIEL	810	0,43			810	
65800000	CHARGES DIVERSES DE GEST	24	0,01			24	
Résultat d'exploitation		24 708	13,16			24 708	
Total des produits financiers							
Total des charges financières							
Résultat financier							
Résultat courant avant impôts		24 708	13,16			24 708	
Total des produits exceptionnels							
Total des charges exceptionnelles							
Résultat exceptionnel							
Excédent ou déficit de l'exercice		24 708	13,16			24 708	
Contributions volontaires en nature							
Charges des contributions volontaires en nature							